Підсумковий протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2015/2016 навчальному році 

Наукове відділення ЕКОНОМІКИ
Секція: ЕКОНОМІЧНА ТЕОРІЯ ТА ІСТОРІЯ ЕКОНОМІЧНОЇ ДУМКИ 

	
	
	
	
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	
	
	

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	Назва навчального закладу
	Клас/ курс
	Заочне
оцінювання робіт
	Контрольна робота

	     Захист
науково-
дослідницької роботи
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

	Місце

	
	
	
	
	(20 б.)
	(33 б.)
	(47 б.)
	
	(100 б.)
	

	1
	Заславська
Поліна
Олександрівна
	Харківський приватний ліцей «Професіонал» Харківської області; Комунальний заклад «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості» 
(Київський район)
	11
	18
	4
	-
	Математика
	22
	

	2
	Зінькеєва
Юлія
Сергіївна
	Харківська загальноосвітня школа           І-ІІІ ступенів № 5 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Школа мистецтв Харківської міської ради» (Київський район)
	9
	15
	13
	47
	Математика
	75
	ІІІ

	3
	Кузьма
Єлизавета
Анатоліївна
	Комунальний заклад «Обласна спеціалізована школа-інтернат                ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської обласної ради»
	11
	20
	11
	44
	Математика
	75
	ІІІ

	4
	Лапкін
Євген
Сергійович
	Харківський приватний навчально-виховний комплекс «Вересень» Харківської області (Фрунзенський район)
	10
	16
	5
	32
	Математика
	53
	

	5
	Мальцева
Маргарита Володимирівна
	Глибоківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Харківської районної ради Харківської області (Харківський район)
	9
	16
	9,5
	40
	Математика
	65,5
	

	6
	П’янков
Кіріл
Андрійович
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області, Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	9
	16
	15
	45
	Математика
	76
	ІІІ

	7
	Пивоваров
Павло
Олександрович 
	Харківський приватний ліцей «Професіонал» Харківської області; Комунальний заклад «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості» (Київський район)
	11
	19
	4
	42
	Математика
	65
	

	8
	Стремоус
Ілля Геннадійович
	Харківський навчально-виховний комплекс № 45 «Академічна гімназія» Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	10
	20
	11
	45
	Математика
	76
	ІІІ

	9
	Чибісов
Дмитро
Андрійович
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район м. Харкова)
	9
	17
	3
	40
	Математика
	60
	

	10
	Шляхова
Вероніка
Євгенівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Харківської міської ради Харківської області (Київський район)
	11
	20
	11
	47
	Математика
	78
	ІІІ

	11
	Штабська
Христина
Дмитрівна
	Харківський навчально-виховний комплекс № 45 «Академічна гімназія» Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	11
	18
	25
	46
	Математика
	89
	І
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